ANEXO X

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de 2021 às 08 horas, na sala virtual
https://meet.google.com/grh-ryew-asm, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova
didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Organização do
Trabalho Pedagógico objeto do Edital no 095/2021 PROGESP, estando presentes: Cibele Lucena
de Almeida - membro CE, Marisa Narcizo Sampaio membro CE, Gilberto Ferreira Costa Presidente
CE, ROBSON GUEDES DA SILVA - candidato ZILANA TEIXEIRA MARCELINO - candidata. O
sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato ROBSON GUEDES DA SILVA,
2ª) candidata LAYS REGINA BATISTA DE MACENA MARTINS DOS SANTOS, 3ª) candidata
ANNA KAROLINA ALVES DO NASCIMENTO 4ª) candidata ZILANA TEIXEIRA MARCELINO. Sem
nada mais a tratar, eu Gilberto Ferreira Costa, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 01 de dezembro de2021.

Gilberto Ferreira Costa

PRESIDENTE

Marisa Narcizo Sampaio

1o EXAMINADOR

Cibele Lucena de Almeida

2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/grh-ryew-asm